PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2020                                                                                                           № 45
д.Вихарево

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вихаревского сельского поселения за 3 квартал 2020 года

Рассмотрев представленный ведущим специалистом по финансам администрации Вихаревского сельского поселения отчет об исполнении бюджета поселения за 3 квартал 2020 года в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Вихаревское сельское поселение, утвержденного решением Вихаревской сельской Думы от 19.12.2017 № 3/2 с изменениями от 19.12.2019 № 8/5, Администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вихаревского сельского поселения за 3 квартал 2020 года (далее отчет) согласно приложению.

2. Направить отчет в Вихаревскую сельскую Думу и Контрольно-счетную комиссию.

3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения:                                                                                 Л.Е.Маркова